Marbio 22 (26)

FRATER Gerardus de deumino sacre pagine professor Prior generalis ordinis fratru heremitaru sci Augustini licet immeritus. Dilectis nobis in xpo filius Nobili viro Johanni Baldo ac eius uxori nec non liberis eorudem tam presentibus q̄ futuris Salutem in dno sempiterna. Cum deuotissimo orationu suffragio celestiu in presentia do-
 moerum. Quia sci propositi desiderium ex humane infirmitatis condicione a suo sp̄sue salutaribus suffra-
 giis n̄ diuinis obtentis suffragiis pia supplicatione fidelu adiuuetur. Vestre fidei sinceritas fratru nostrotu quos
 dei credit domesticos et amicos adhiberi sibi auxilia postulauit. Ideoq; uestra deuotione qua ob reuerentiam omni-
 potentis dei et scissimi confessoris patris nostri Augustini ad nostru geritis ordine debita meditatione pensata. Vo-
 bis omnium missaru orationu ieiunioru uigiliaru officiorum predicationum abstinentiaru laboru ceterorumq;
 bonorum operum que per fratres nostri ordinis in uniuerso orbe constitutos operari dignabitur clementia sal-
 uatoris. Tenore presentium participacione concedimus in uita pariter et in morte. Ad dentes usq; de nostra
 gratia speciali ut cum obitus alicuius uestru in nostro generali capitulo seu prouinciali fuerit intimatus id
 pro uobis deuote fiat suffragiu quod pro nostris defunctis fratribus fieri precipit nostri ordinis generalis consti-
 tutio. In cuius rei testimonium sigillu confederationis nostri ordinis presentibus appendendum. Datu in nostro
 generali capitulo Mantue celebrato ad festu Penthecostes Anno dmi Millesimoquadringentesimoquarto
 die sextadecima mensis Mai. /

Duximus

1434 16/V

Master 22 (26)